31 de juliol de 2025 l’informe de valoració de la documentació continguda en el sobre C referent als 
criteris d’adjudicació ponderables objectivament i proposa adjudicar la licitació a la oferta la presentada 

per l’empresa Símbiosy. Simbiosi Industrial SL, per un import màxim de 77.983,47 € (setanta-set 
mil nou-cents  vuitanta-tres euros amb quaranta-set cèntims) IVA exclòs. 

Proposta 

La Mesa de contractació de l’Agència de Residus de Catalunya constituïda per a l’expedient clau ARC-

2025-297 “Contractació del servei de dinamització, manteniment informàtic i helpdesk de la plataforma

[...]

Tercer.- Adjudicar la “Contractació del servei de dinamització, manteniment informàtic i helpdesk de la 
plataforma de simbiosi industrial de Catalunya”, dins dels cinc dies hàbils següents a la recepció de la 
documentació, a favor de l’empresa Símbiosy. Simbiosi Industrial SL, per un import màxim de 

77.983,47 € (setanta-set mil nou-cents  vuitanta-tres euros amb quaranta-set cèntims) IVA exclòs. 

Signat electrònicament 

President: Pilar Chiva (suplent de Francesc Giró) 

Vocal: Ingrid Santini 

Vocal: Maria López 

Vocal: Carles Hernández 

Vocal: Òscar Bagué 

Secretària: Adriana Manich